Selenium SGP340
Selenium
Selenium-armaturen tillhör Philips produktfamilj för vägbelysning. Den
kännetecknas av att vara pålitlig, effektiv och ergonomisk. Selenium kombinerar ett
hållbart aluminiumhölje med den enastående optiska prestandan hos T-POT-
reflektorn. Den enkla designen gör den lätt att integrera i alla typer av miljöer.
Fördelar
• Tidlös design i en effektiv, ergonomisk vägbelysningsarmatur med en enkel,

Färg grå
Användning och godkännande
Order Code Full Product Name
Skyddskod för mekanisk
påverkan
62615500 SGP340 CPO-TW45W K EB II OR PC 48/60 IK10
62617900 SGP340 CPO-TW60W K EB II OR PC 48/60 IK10
62619300 SGP340 CPO-TW90W K EB II OR PC 48/60 IK10
62621600 SGP340 CPO-TW140W K EB II OR PC 48/60 IK10
62623000 SGP340 CPO-TW60W K EBR II OR PC LS-8 48/ IK10
62627800 SGP340 CPO-TW140W K EBR II OR PC LS-8 48 IK10
12750700 SGP340 SON-T50/70W II PC SUD 48/60 IK08
12681400 SGP340 SON-T50/70W K II PC SUD CH 48/60 IK08
12682100 SGP340 SON-T70/100W K II PC SUD CH 48/60 IK08
12683800 SGP340 SON-T100/150W K II PC SUD CH 48/6 IK08
63272900 SGP340 CDO-TT50W K II OR PC SKD 48/60 IK08
Order Code Full Product Name
Skyddskod för mekanisk
påverkan
63276700 SGP340 CDO-TT70W K II OR PC SKD 48/60 IK08
63280400 SGP340 CDO-TT100W K II PC SKD 48/60 IK08
63284200 SGP340 CDO-TT150W K II PC SKD 48/60 IK08
63573700 SGP340 SON-T50W K II PC SKD 48/60 IK08
63544700 SGP340 SON-T70W K II PC SKD 48/60 IK08
63047300 SGP340 SON-T100W K II PC MSP SKD 48/60 IK08
63551500 SGP340 SON-T100W K II PC SKD 48/60 IK08
63558400 SGP340 SON-T150W K II PC SKD 48/60 IK08
63567600 SGP340 SON-T250W K II PC SKD 48/60 IK08
62616200 SGP340 CPO-TW45W K EB II OR FG 48/60 IK08
62618600 SGP340 CPO-TW60W K EB II OR FG 48/60 IK08
Selenium
4Product family leaflet, 2020, Februari 19 data som kan komma att ändras
Order Code Full Product Name
Skyddskod för mekanisk
påverkan
62620900 SGP340 CPO-TW90W K EB II OR FG 48/60 IK08
62622300 SGP340 CPO-TW140W K EB II OR FG 48/60 IK08
62624700 SGP340 CPO-TW60W K EBR II OR FG LS-8 48/ IK08
62626100 SGP340 CPO-TW90W K EBR II OR FG LS-8 48/ IK08
62628500 SGP340 CPO-TW140W K EBR II OR FG LS-8 48 IK08
12751400 SGP340 SON-T50/70W II FG SUD 48/60 IK08
06238700 SGP340 SON-T50/70W K II FG SUD CH 48/60 IK08
06240000 SGP340 SON-T70/100W K II FG SUD CH 48/60 IK08
06241700 SGP340 SON-T100/150W K II FG SUD CH 48/6 IK08
Order Code Full Product Name
Skyddskod för mekanisk
påverkan
63275000 SGP340 CDO-TT70W K II OR FG SKD 48/60 IK08
63279800 SGP340 CDO-TT100W K II FG SKD 48/60 IK08
63283500 SGP340 CDO-TT150W K II FG SKD 48/60 IK08
63572000 SGP340 SON-T50W K II FG SKD 48/60 IK08
63548500 SGP340 SON-T70W K II FG SKD 48/60 IK08
63557700 SGP340 SON-T100W K II FG SKD 48/60 IK08
63560700 SGP340 SON-T150W K II FG SKD 48/60 IK08
63566900 SGP340 SON-T250W K II FG SKD 48/60 IK08
Allmän information
Order Code Full Product Name Sockel Beläggning
Optikavskärmning/
optiktyp Driftdon Lampfamiljskod Lampeffekt Optiktyp
62615500 SGP340 CPO-TW45W K EB II OR PC 48/60 PGZ12 - PC Elektronisk CPO-TW 45 W Öppen CT-POT
62617900 SGP340 CPO-TW60W K EB II OR PC 48/60 PGZ12 - PC Elektronisk CPO-TW 60 W Öppen CT-POT
62619300 SGP340 CPO-TW90W K EB II OR PC 48/60 PGZ12 - PC Elektronisk CPO-TW 90 W Öppen CT-POT
62621600 SGP340 CPO-TW140W K EB II OR PC
48/60
PGZ12 - PC Elektronisk CPO-TW 140 W Öppen CT-POT
62623000 SGP340 CPO-TW60W K EBR II OR PC LS-8
48/
PGZ12 - PC Elektroniskt
reglerat driftdon
CPO-TW 60 W Öppen CT-POT
62627800 SGP340 CPO-TW140W K EBR II OR PC
LS-8 48
PGZ12 - PC Elektroniskt
reglerat driftdon
CPO-TW 140 W Öppen CT-POT
12750700 SGP340 SON-T50/70W II PC SUD 48/60 E27 - PC Konventionell SON-T 50, 70 W Öppen T-POT
12681400 SGP340 SON-T50/70W K II PC SUD CH
48/60
E27 - PC Konventionell SON-T 50, 70 W Öppen T-POT
12682100 SGP340 SON-T70/100W K II PC SUD CH
48/60
E40 - PC Konventionell SON-T 70, 100 W Öppen T-POT
12683800 SGP340 SON-T100/150W K II PC SUD CH
48/6
E40 - PC Konventionell SON-T 100, 150 W Öppen T-POT
63272900 SGP340 CDO-TT50W K II OR PC SKD
48/60
E27 - PC Konventionell CDO-TT 50 W Öppen CT-POT
63276700 SGP340 CDO-TT70W K II OR PC SKD
48/60
E27 - PC Konventionell CDO-TT 70 W Öppen CT-POT
63280400 SGP340 CDO-TT100W K II PC SKD 48/60 E40 - PC Konventionell CDO-TT 100 W Öppen T-POT
63284200 SGP340 CDO-TT150W K II PC SKD 48/60 E40 - PC Konventionell CDO-TT 150 W Öppen T-POT
63573700 SGP340 SON-T50W K II PC SKD 48/60 E27 - PC Konventionell SON-T 50 W Öppen T-POT
63544700 SGP340 SON-T70W K II PC SKD 48/60 E27 - PC Konventionell SON-T 70 W Öppen T-POT
63047300 SGP340 SON-T100W K II PC MSP SKD
48/60
E40 Havssaltskyddande
beläggning
PC Konventionell SON-T 100 W Öppen T-POT
63551500 SGP340 SON-T100W K II PC SKD 48/60 E40 - PC Konventionell SON-T 100 W Öppen T-POT
63558400 SGP340 SON-T150W K II PC SKD 48/60 E40 - PC Konventionell SON-T 150 W Öppen T-POT
63567600 SGP340 SON-T250W K II PC SKD 48/60 E40 - PC Konventionell SON-T 250 W Öppen T-POT
62616200 SGP340 CPO-TW45W K EB II OR FG 48/60 PGZ12 - FG Elektronisk CPO-TW 45 W Öppen CT-POT
62618600 SGP340 CPO-TW60W K EB II OR FG 48/60 PGZ12 - FG Elektronisk CPO-TW 60 W Öppen CT-POT
62620900 SGP340 CPO-TW90W K EB II OR FG 48/60 PGZ12 - FG Elektronisk CPO-TW 90 W Öppen CT-POT
62622300 SGP340 CPO-TW140W K EB II OR FG

Selenium
5Product family leaflet, 2020, Februari 19 data som kan komma att ändras
Order Code Full Product Name Sockel Beläggning
Optikavskärmning/
optiktyp Driftdon Lampfamiljskod Lampeffekt Optiktyp
62626100 SGP340 CPO-TW90W K EBR II OR FG LS-8
48/
PGZ12 - FG Elektroniskt
reglerat driftdon
CPO-TW 90 W Öppen CT-POT
62628500 SGP340 CPO-TW140W K EBR II OR FG
LS-8 48
PGZ12 - FG Elektroniskt
reglerat driftdon
CPO-TW 140 W Öppen CT-POT
12751400 SGP340 SON-T50/70W II FG SUD 48/60 E27 - FG Konventionell SON-T 50, 70 W Öppen T-POT
06238700 SGP340 SON-T50/70W K II FG SUD CH
48/60
E27 - FG Konventionell SON-T 50, 70 W Öppen T-POT
06240000 SGP340 SON-T70/100W K II FG SUD CH
48/60
E40 - FG Konventionell SON-T 70, 100 W Öppen T-POT
06241700 SGP340 SON-T100/150W K II FG SUD CH
48/6
E40 - FG Konventionell SON-T 100, 150 W Öppen T-POT
63275000 SGP340 CDO-TT70W K II OR FG SKD
48/60
E27 - FG Konventionell CDO-TT 70 W Öppen CT-POT
63279800 SGP340 CDO-TT100W K II FG SKD 48/60 E40 - FG Konventionell CDO-TT 100 W Öppen T-POT
63283500 SGP340 CDO-TT150W K II FG SKD 48/60 E40 - FG Konventionell CDO-TT 150 W Öppen T-POT
63572000 SGP340 SON-T50W K II FG SKD 48/60 E27 - FG Konventionell SON-T 50 W Öppen T-POT
63548500 SGP340 SON-T70W K II FG SKD 48/60 E27 - FG Konventionell SON-T 70 W Öppen T-POT
63557700 SGP340 SON-T100W K II FG SKD 48/60 E40 - FG Konventionell SON-T 100 W Öppen T-POT
63560700 SGP340 SON-T150W K II FG SKD 48/60 E40 - FG Konventionell SON-T 150 W Öppen T-POT
63566900 SGP340 SON-T250W K II FG SKD 48/60 E40 - FG Konventionell SON-T 250 W Öppen T-POT
Selenium
© 2020 Signify Holding Alla rättigheter förbehålles. Signify lämnar ingen garanti gällande tillförlitligheten eller
fullständigheten i informationen som ingår häri och avsäger sig allt ansvar för konsekvenser som kan följa på
användning av den här publikationen. Informationen i denna dokumentation är inte avsedd som ett kommersiellt